*T aus Straßb. Thom. A. lad. 13 (Diversa) or. mb. c. sig. pend. laeso. Reste des Straßb. Bischofssiegels.*

*Gedruckt darnach bei Ch. Schmidt Hist. du chap. de s. Thom. p. 317 nr. 40.*

<sup>1</sup> Canon 67 des 4ten Lateranconcils von 1215. Cfr. Richter Corp. jur. canonici II, 787.

**367.** *Meister und Rath der Stadt Straßburg beurkunden, daß die Dorfgemeinde Griesheim die in ihrem Bann gelegenen Güter des Straßburger St. Leonhardsspitals von jeder Steuer befreit habe. 1252.*

Albertus Bāgarius albus magister burgensium et consules Argentinenses subscripti notum facimus omnibus presens scriptum inspecturis, quod universitas villanorum in Cricchesheim prope Tungensheim ad vitandas rixas et discordias de communi consilio et bona voluntate ipsorum omnia bona, que domus hospitalis sancti Leonhardi in Argentina in banno et territorio predictę ville habere dinoscitur, ab omni exactione et collecta, que ipsi singulis annis pro servitio dominorum suorum vel expensis propriis deinceps colligere et persolvere tenebantur, exnunc libera dimiserunt ita, quod ipsi vel successores eorum super eadem bona nullas exactiones, collectas vel servitia, quocumque nomine censentur, inponant vel exigant nec inponi vel exigi procurabunt, fraude et dolo penitus exceptis. ad majorem etiam hujus facti cautelam et evidentiam nomina villanorum predictę ville omnium presentibus litteris sunt inscripta, qui omnes huic salubri facto liberaliter consenserunt: videlicet Sigelo filiaster Hurretzēres, Walther senior, Heinricus Rorēre, Erbo, Walther junior, Volmar, Verlin, Fridericus puer, Cunradus preco, Burcardus Unfüge, Burcardus de Apiaca, Fridericus Salatin, Rūlinus filius Adelheidis, Bertoldus Deckere, Heinricus Scherphere, Ortolfus filiaster Vulturis, Dietherus Ovenere, Cūno Engerman, Sifridus Hoden, Heinricus Pfulze, Cūnradus frater suus, Heinricus de Frankenheim, Heinricus filiaster Discincti, Cūnradus Butel de Gūgenheim, Cūno et Cūnradus servientes cellerarii de Borre. in eujus facti evidentiam et stabilitatem perpetuam presens exinde pagina est conscripta et sigillo civitatis nostre in testimonium communita ad preces predictorum villanorum et hospitalis accidente. acta sunt hec anno domini 1252, in tempore nostri consilii: videlicet Hececlonis de Ekevirdesheim, Heinrici de Wolfgangesheim, Gozperti ministri fratrum, Rudolphi de Vēgersheim, Johannis Vituli, Burchardi Dispensatoris senioris, Gozzonis filii Nicolai, Hugonis de Scilteneheim, Gozelini filiastrī Hartungi, Burcardi filii Hugonis Riplini, Johannis filii Cūnonis, Heinrici Marsilii.